

**TELE VENDAS**

End: SCR N QUADRA 706/707 BLOCO H LOJA 25/31/35 Nº:SN
Bairro: ASA NORTE Cidade: BRASÍLIA
Tel: 6130316100
FAX: Email: comercial@papelariaja.com.br
Data e Hora da impressão : 22/10/2021 14:45:25

CNPJ:31.944.125/0001-01
IE:0788610200109

Data: 22/10/2021 Hora : 11:48:00 Vendedor : HERCULES

Cliente : 1 - OBJETIVO 5 ANO

CPF/CNPJ:

Cód. Orçamento: 200017440 End: Nº S/N

Cep:

Bairro: Cidade: BRASÍLIA - DF

IE:

Telefones:

Cel:

Escola:COLEGIO OBJETIVO Série:5 ANO 2022

Cód.	UN.	Produto	Marca	Qtde.	Vr.Unit.	Vr.total
745808	PC	BALAO N 9 PRETO C/ 50 MAC BALLOON	MAC BALLOON	2,00	13,9000	27,80
62274	UN	BASTAO COLA QUENTE FINO UNIDADE		2,00	1,5000	3,00
504435	UN	BASTAO COLA QUENTE GROSSO UNIDADE		2,00	1,9000	3,80
66328	UN	BLOCO A4 CRIATIVO MIX COLORIDO 80G 8 CORES 24FLS NO GPEL	NOGPEL	1,00	6,9000	6,90
506536	BL	BLOCO A4 LAYOUT 63GR 50FLS CANSON	CANSON	1,00	10,9000	10,90
60688	UN	CADERNO BROCHURA 96FLS STIFF AMARELO JANDAIA	JANDAIA	5,00	8,9000	44,50
739162	UN	CARTOLINA COMUM 50X66 BRANCA	VMP	2,00	1,0000	2,00
71579	UN	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66 AMARELO		2,00	1,3000	2,60
62343	UN	CARTOLINA LAMINADA AMARELO		2,00	2,9000	5,80
509613	PCT	CHAMEQUINHO A4 MARFIM 100FLS CHAMEX	CHAMEX	1,00	6,9000	6,90
71820	UN	COLA BRANCA 90G NEW MAGIC	NEW MAGIC	1,00	1,9000	1,90
739728	PCT	ENVELOPE 260X360 OF 90G BRANCO C/ 5 SOF036 SCRITY	SCRITY	1,00	7,5000	7,50
72721	UN	EVA LISO 40X48 AMARELO		2,00	2,0000	4,00
505127	RL	FITA EMPACOTAMENTO DE PAPEL 19MMX50M TARTAN 2564 3 M	3M	2,00	11,9000	23,80
755680	UN	FITA METRICA COSTURA D BRINQUEDOS	D BRINQUEDOS	1,00	3,9000	3,90
71677	UN	GLITTER POTE 3G PRETO 563 REAL SEDA	REAL SEDA	1,00	1,5000	1,50
752209	UND	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO NX101 NOX	GENMES	2,00	1,3000	2,60
504146	UN	MARCADOR PERMANENTE PRETO CIS	CIS	1,00	2,9000	2,90
64625	UN	PAPEL ALMACO QUADRICULADO C/ 10		1,00	2,5000	2,50
65881	UN	PAPEL CARTAO 48X66 AMARELO	VMP	2,00	1,3000	2,60
526190	UN	PASTA C/ ELASTICO ECONOM. 501PP AMARELA DAC	DAC	1,00	3,5000	3,50
751726	UN	REGUA 30CM CRISTAL ACRINIL	BANDEIRANTE	1,00	0,9000	0,90
754508	PC	RESMA PAPEL A4 75G 210X297 300FLS CHAMEX	CHAMEX	2,00	15,9000	31,80
745372	UN	TELA PINTURA 30X40 SOUZARTE	SOUZA	1,00	12,9000	12,90
507925	UN	TINTA GUACHE 250ML PRETO 520 ACRILEX	ACRILEX	1,00	8,9000	8,90
60407	MTS	TNT METRO PRETO	SANTAFE	5,00	4,0000	20,00

SubTotal: R\$245,40
Tot. Desconto: R\$0,00
Total: R\$245,40
Qtde: 26,00

Data

1 - OBJETIVO 5 ANO

Observações